## 沈阳大学人工智能与装备制造工程实训中心建设项目-供热联网 및

## 工程服务





获取时间



网上获取

式

2024-07-12 16:00

招标文件获取地 址	请到辽宁省建设工程投标盲盒系统 https://xbox.lnzb.com 资格确认并领取文件		
投标文件递交截 止时间	2024-07-25 09:30	投标文件递交方 法	网上递交
递交地址	请到辽宁省建设工程投标盲盒系统 https://xbox.lnzb.com 网上递交		
开标时间	2024-07-25 09:30	开标方式	远程开标(不见面交易)
开标方式描述	请按招标文件规定时间登录"辽宁省电子招标投标交易综合服务系统("不见面交易"综合服务系统)http://nmts.lnwlzb.com/bidopening"进行远程、在线解密。		
评标办法	综合评估法		
发布媒介	辽宁省招标投标监管网,辽宁省建设工程信息网		
关于保证金的 特殊说明	在监管网发布招标信息的各类项目,各招标人(招标代理机构)应支持使用电子保函并在招标文件中予以明确。各投标人可选择缴纳保证金方式和保函办理模式,自主选择便企金融服务平台和金融机构。任何单位或个人不得干涉投标人缴纳保证金形式,不得指定或限定保函办理平台或机构。招标人(招标代理机构)、各地公共资源交易中心均不得排斥任何符合规定的各类保函。保函办理机构应提供电子化保函验真渠道和保函财务费用支付信息。		
其他公告内容	1. 投标人认为自己的权益受到损害的,可以在法律规定期限内,向招标代理机构提出异议 (1) 接收异议函的方式:接收加盖单位公章的书面异议函,联系单位:辽宁天泓工程项 目管理有限公司,联系人:史宇亮,联系电话:024-23601220, 通讯地址:沈阳市和平 区和平南大街20号玉麟地产B座5楼。(2) 异议函的内容、格式:应符合相关法律规定的 格式要求。2. 投标人应在法定期内一次性针对同一招标程序环节提出异议,否则针对再次 提出异议将不予接收。3. 投标人在投标的全过程中要随时关注辽宁建设工程信息网及时获 取相关信息,否则,由此造成的一切后果,由投标人自行负责。		
监督部门	沈阳市城乡建设局	项目来源	辽宁省投资项目在线审批监管平台
监督部门联系人	徐先生	监督部门电话	024-83962563
招标人	沈阳大学	邮箱	rgzn20200611@126.com
地址	沈阳市大东区望花南街21号		
联系人	刘浩	电话	024-62268610
招标代理机构	辽宁天泓工程项目管理有限公司	邮箱	lnthzbb@126.com
地址	沈阳市和平区和平南大街 20B 区 5		
联系人	于月	电话	024-23601220

招标人或其招标代理机构负责人(项目负责人):(签名) 招标人或其招标代理机构:(盖章)